
 

 

 

 

Poz. 63 

 

UCHWAŁA NR 13 
RADY DYDAKTYCZNEJ DLA KIERUNKÓW STUDIÓW MIĘDZYWYDZIAŁOWE 

STUDIA OCHRONY ŚRODOWISKA, SUSTAINABLE DEVELOPMENT 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 13 z 4 grudnia 2020 r.  
w sprawie zasad przeprowadzania egzaminów i oceniania na kierunku  

Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska I i II stopnia 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie 
Warszawskim (Monitor UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwały nr 10 Uniwersyteckiej Rady 
ds. Kształcenia w sprawie wytycznych dotyczących przeprowadzania egzaminów  
i oceniania na Uniwersytecie Warszawskim (Dziennik UW URK z 2020 r. poz.10), Rada 
Dydaktyczna Uniwersyteckiego Centrum Badań nad Środowiskiem Przyrodniczym  
i Zrównoważonym Rozwojem postanawia, co następuje: 

§ 1 

Rada dydaktyczna wprowadza następujące zmiany uchwale nr 13 z 4 grudnia 
2020 r. w sprawie zasad przeprowadzania egzaminów i oceniania na kierunku 
Międzywydziałowe Studia Ochrony Środowiska I i II stopnia: 

§ 3 ust. 8 otrzymuje brzmienie: Prawo do egzaminu w sesji poprawkowej studenta, 
który w pierwszym terminie egzaminacyjnym uzyskał z danego przedmiotu ocenę 
pozytywną jest określone przez Koordynatora przedmiotu w sylabusie przedmiotu.. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca rady dydaktycznej: 
M. Zalewska 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
RADY DYDAKTYCZNE DLA KIERUNKÓW STUDIÓW 
 


